———————— CNPJ51. 842 185/0001 12

e-mail: cmurania@gmail.com - Tel.: (17) 3634-1177

Avenida Presidente Kennedy nº 1.474 - Cx. Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urénia - SP

OFÍCIO N.º 008/2024

Câmara Municipal de Urânia/SP, 31 de janeiro de 2025

Ao Excelentissimo Senhor,
CARLÃO PIGNATARI

Deputado Estadual de Séo Paulo

Assunto: Recursos Financeiros destinados & Associagéio Animais do Municipio de Urénia/SP.

Senhor Deputado,

Com cordiais cumprimentos, RODRIGO LUIZ DE OLIVEIRA MOTA, Vereador da Camara Municipal

de Urdnia/SP, nesta oportunidade, utiliza-se do presente instrumento para solicitar & Vossa Exceléncia recursos

financeiros, no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais), através de Emenda Parlamentar, ou através da

intermediagao pela Secretaria do Estado, destinados à Associação Amigos dos Animais do Municipio de

Urénia,

A presente solicitação faz-se necessaria para que a Associação possa dar continuidade ao eximio

trabalho que vem desenvolvendo em Urénia, buscando promover proteção e cuidado aos animais, reduzir o

número de abandono e maus-tratos, realizar campanhas de adoção e castracéo, oferecer atendimenic

veterinrio gratuito, conscientizar a populagao sobre a importancia da adoção responsavel e, de forma geral,

ampliar seus projetos e ações.

Dessa forma, na certeza de contar com a sua habitual atenção e acolhimento, expressamos nossos

antecipados agradecimentos e colocamo-nos à disposicdo para trabalharmos juntos no desenvolvimento e

progresso do municipio de Urénia/SP. Sem mais para o momento, antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,

o ) - ”

RODRIGO DE OLIVEIRATIOTA

jor

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ES
TADO BE SAQ PAULO

DEPUTADO ESTADUAL CARL
AO PIGNATARI

ACUSO O RECEBIMENTO D
DOCUMENTO

W “ /
DATA: MA}

L